
DM cup internationellt mete

Varnan                   Bjurbäcken             Inre hamn K-d
Namn Peg Vikt Plac Peg Vikt Plac Peg Vikt Plac Total poäng (2 bästa) Total plac

Lennart Grääs B6 7400 g 1 A1 6900 g 1 B1 2710 g 3 2 (1+1) 1

Daniel Malmqvist B5 5930 g 2 A6 1200 g 6 B3 5940 g 1 3 (2+1) 2

Ingemar Lindgren A5 3760 g 3 A5 2040 g 3 A2 2830 g 1 4 (3+1) 3 Vikt 6590 g

Roul Steiner A3 4610 g 1 x x x A5 1100 g 3 4 (1+3) 4 Vikt 5710 g

Patrik Zetterqvist A4 4320 g 2 x x x B4 5730 g 2 4 (2+2) 5 Vikt 10050 g

Conny Andersson B2 5660 g 3 A2 2770 g 2 A1 1640 g 2 4 (2+2) 6 Vikt 4410 g

Morgan Rehn A2 2830 g 4 A3 1760g 4 x x x 8 (4+4) 7

Leif Skogfeldt B1 5650 g 4 A7 1600 g 5 x x x 9 (4+5) 8

Bruno Ekström B3 2690 g 6 A8 1010 g 7 B2 1410 g 4 10 (6+4) 9

Lennart Kilestad B4 4340 g 5 A4 0 g 8 x x x 13 (5+8) 10

Yngve Embretsen A1 2330 g 5 x x x A4 3640 g 1 x x

Roger Embretsen x x x x x x B5 5910 g 2 x x

x = ej deltagit

x = tillhör ej värmlandsdistriktet



A-sektion Placering Namn Klubb Vikt

1 Roul Steiner SFK Wasa 4610 g

2 Patrik Zetterqvist Storfors 4320 g

3 Ingemar Lindgren SFK Wasa 3760 g

4 Morgan Rehn SFK Wasa 2830 g

5 Yngve Embretsen Karlskoga AFK 2330 g 

B-sektion Placering Namn Klubb Vikt

1 Lennart Grääs SFK Trekroken 7400 g

2 Daniel Malmqvist SFK Wasa 5930 g

3 Conny Andersson SFK Wasa 5660 g

4 Leif Skogfeldt SFK Wasa 5650 g

5 Lennart Kilestad SFK Wasa 4340 g

6 Bruno Ekström SFK Wasa 2690 g

x = tillhör ej värmlandsdis

Lördagen den 14/5 2011 DM Cup 1

Individuellt internationellt mete Varnan



En sektion Placering Namn Klubb Vikt

1 Lennart Grääs SFK Trekroken 6900 g

2 Conny Andersson SFK Wasa 2770 g

3 Ingemar Lindgren SFK Wasa 2040 g

4 Morgan Rehn SFK Wasa 1760 g

5 Leif Skogfeldt SFK Wasa 1600 g

6 Daniel Malmqvist SFK Wasa 1200 g

7 Bruno Ekström SFK Wasa 1010 g

8 Lennart Kilestad SFK Wasa 0 g

Söndagen den 29/5 2011 DM Cup 2

Individuellt internationellt mete Bjurbäcksälven



A-sektion Placering Namn Klubb Vikt

1 Yngve Embretsen Karlskoga AFK 3640 g

1 Ingemar Lindgren SFK Wasa 2830 g

2 Conny Andersson SFK Wasa 1640 g

3 Roul Steiner SFK Wasa 1100 g

B-sektion Placering Namn Klubb Vikt

1 Daniel Malmqvist SFK Wasa 5940 g

2 Roger Embretsen Karlskoga AFK 5910 g

2 Patrik Zetterqvist Storfors 5730 g

3 Lennart Grääs SFK Trekroken 2710 g

4 Bruno Ekström SFK Wasa 1410 g

x = tillhör ej värmlandsdis

Söndagen den 21/8 2011 DM Cup 3

Individuellt internationellt mete Inre hamn Karlstad


